
Uchwała Nr XVI/328/2004 

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

 

z dnia 22 stycznia 2004 r.

 

w sprawie zwolnienia przedsiębiorców z opłaty

za wpis i zmianę w ewidencji działalności gospodarczej.

 

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust 1, art. 42 ustawy z dnia
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 7a ust.
3 ustawy z dnia 19 listopada 1999r. Prawo działalności gospodarczej (Dz.U z 1999r. nr 101, poz. 1178 z
późn. zm.)

 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

 

§ 1

 

Zwolnić z opłaty przedsiębiorców dokonujących zgłoszenia wpisu do ewidencji działalności gospodarczej
w latach od 2004 do 2006 roku.

 

§ 2

 

Zwolnić z opłaty za zmianę w ewidencji działalności gospodarczej przedsiębiorców, którzy:



1)       w latach od 2004 do 2006 roku dokonują zmiany z powodu administracyjnej zmiany nazwy
miejscowości, nazwy ulicy lub numeru domu,

2)       w 2004 roku dokonują zmiany z powodu uzupełnienia wpisu o numer PESEL przedsiębiorcy oraz
określenia istniejącego dotychczas przedmiotu działalności gospodarczej zgodnie
z Polską Klasyfikacją Działalności (PKD).

 

§ 3

 

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta.

 

§ 4

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Śląskiego.

 

 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 29.01.2004 13:31
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 400


